Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 13,420.01

2.3.3.2.01 Papel y cartón 18,000.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 32,640.90

Total 64,060.91

**Sesenta y cuatro  mil sesenta con 91/100 (64,060.91)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5140.01.0001.112-Versión 1 64,060.91

Monto de Compromiso
28/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131408321 Mares Office Supply, SRL 64,060.91

Total 64,060.91

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: